Presentibus nicolao clerico et Alberto
layco plocen. dioc. de Poltowsko,
Alberto, nicolao de Wnyaczyno.

A.D. 1476. Pt. Ep. 13, 37

Now!

Poltowsko

(1476)

Discretus Andreas minister ecclesie in
Palvky proposuit contra providum
Johannem Socha opidanum poltowien.
pro media sexag. ex donatione ~~sibi~~
per honestum Tracs opidanum poltowien. +
Malowicensem petens compelli ad solu-
cionem.

A. D. i. P. T. 2 p. 13, 38 v

Now/

441

Poltowsko

(1476)

Discretus Michael de Gostimino
substitutus domini decani fecit
relationem quia citavit discretum
Matthiam Socha de Poltowsko ad
instanciam discreti Laurencii sub-
stituti mgnri Sluzevyecz.

A. D. Pi. Ep. 13. 38 v

Now!

(1476)

Poltowsko

Zenyeny nomine procuratoris honeste
 Margarethe de Poltowsko proposuit
 contra providum Paulum drabars opi-
 danum poltowien, qui ipsam recepit
 de opido Praszmysz in servitricem
 et sit cum ea malens voluit eam ducere
in uxorem eum prestitio iuramento et
 sic eum condescendit et consentit sic
 in ^{act} amicum carnalem et suscepit ex eo
 duos pueros, tercium dixit ipsam gestare
 in ventre.

A. D. PT. Ep. 13, 39

Now/

(1476)

Poltowsko

Honeste Margaretha de Poltowsko
constituit discretum Stanislaum
Lengeny in suum procuratorem.

A. D. P. T. Sp. 13, 39

Now/

Poltowsko

(1476)

Discretus nicolaus vicarius in Poltowsko
fecit relationem quia citavit providum
Petrum opidanum poltowiensem procurato-
rem discreti Gregorii vicarii in Seyrenino.

A. D. P. T. Ep. 13, 39v

Pottowosko

Now/

(1476)

Constitutum personaliter discretum stam-
slawum Lengeny substitutum domini
Lesczinsky canonici pottowien. dominus
iudex condemnavit in pena propter
contumaciam quam fecit cum laycis
in taberna tempore nocturno.

A. D. i. PT. 2 p. 13, 40

[tytuł]

s. Krzyż Nowy

464

Montani, [= Lubusk]

(1476)

Discretus Johannes prepositus ad s.
Crucem in montibus poltowiensibus
constituit in sōs procuratores
discretos Johannem Syscham et Sta-
nislauum Tenyeny.

~~Idem Johannes procurator proposuit contra
discretum Johannem Parsmyewsky vicarium
in Wosylsko qui ei vendidit domum per
ipsum constructam vicariam post
adustionem ville Wosylsko pro sexag. in
mediis gr.~~

A.D. 1476. P. 13, 40v

Poltowsko

(1476)

Andreas de Petraghy in parochia
Zambrow [s]ka tenetur dicam cera
ecclesie in Poltowsko.

A.D. PT. Sp. 13, 40v

kapitularj

485

Poltowstvo

(1476)

Honorabilis magr Wseborius decanus
poltowien., Gregorius et Wiclaus des-
caiusky poltowien. discretus baccalarius
ducas scole, honestus Stanislaus

Rosega opidanus poltowien. recognoverunt
inter providum Benedictum opidanum
poltowien. ex una et discretos Thomam
de Czechnowo et Johannem de Nowe-
myastho ex altera concordiam, qui pre-
nominatus Benedictus prefatis clericis
occasione percussione~~is~~ et ulneris
influxorum. ✓

A. Di. Pt. Ep. 13, 42

Poltowsko

(1476)

Honorabiles viri Gregorius et Theobias
canonici poltowiei inter discretum Ma-
thiam Sodra de Poltowsko ex una et
honestum Raphaelem Kunethionem de
Przytulę recognoverunt concordiam
videlicet qui servata pena vallata
30 flor. ipse laycus Mathie debuit
exolvere sub pena, quinquaginta gr.
occasione percussione et solvendi eidem
Mathie influctorum.

A. Di. PT. 2p. 13. 42v

[spław]

Now/

490

Poltowsko

(1476)

Nobilis Johannes de Myrxynyer
nomine ecclesie in Gzy proposuit
contraobilem Michaellem Koniij[n]-
sky pro sexaginta asserum alias
dyle quas debuit adducere in
Poltowsko quas non adduxit sed per
se recepit.

A. D. i. P. F. Ep. 13, 42 v

[góry]

Montani [Poltowsko]

Nos

499

(1476)

† discretus Stanislaus Lengeny procurator
Johannis de Montibus indicit testes
contra Johannem Parxnye [us] ky.
Et adverso Petrus-procurator Parxnyewsky
fessus est ipsum Parxnyewsky debuisse
1 skag. quem dominus compulit ad so-
lucionem infra 4 menses quod fecit
cedendo cum prefato Johanne honorabili
Sigrismundi plebani in Jadwabue et
baccalanis scolo. †

A. D. i. P. T. Ep. 13, 43 v

Nowy

511

Poltowsko

(1476)

Circumspectus Paulus et Margaretha
opidanus et opidana poltowien. ve-
cognoverunt inter se concordiam qui
~~z~~ Paulus debet exolvere quincereu gr.

A. D. i. P. T. Ep. 13, 44

Now/

516

(1476)

Poltowsko

Stanislaus et Johannes de Wangra
duas dicas, Nicolaus de Xembok dicam
cere, Albertus molendinator de
Syelun tres dicas, Motek de Wola
Syedlecz dicam, Nicolaus de eadem
Wola dicam.

nobilis Paulus de Craykowo parochie
Czekxino solvet tres dicas cere
ecclesie poltowien, nobilis Stanislaus
de Chrzanowo ecclesie in Malcowo duas
dicas. † Johannes de Sluńczewo parochie Sysły
A.D. .PT. 8p. 13. 44 v tres dicas †.

Kapitula
Nowy

530

Poltowsko

(1476)

Venerabilis mqr Matthias de S (1)
archidiaconus et officialis poltowien. [Lurensen]

surrogavit mqrnm Wseborium decanum
poltowien. ad omnis sui consistorii
causas.

A. D. i. P. P. 2 p. 13, 45 v

szkoda

Now/

533

(1476)

Poltowsko

Magnificus Nicolaus terre Mazowie
pallatinus constituit honorabilem
Lucam baccalarium scole poltorien.
in suum procuratorem.

A. D. 1. P. Ep. 13, 46

now/

536

Poltowsko

(1476)

† Honorabiles magri Wseborius decanus
poltowien. et Theobias canonicus inter
discretum Marcum substitutum abunini
Swarocslay ex una et honestum sta-
mislauum Glycsto recognoverunt con-
cordiam qui idem Marcus debet
layco exolvere quindecem gr.
occasionem cuiusdam frumenti. †

A.D. 1476. Pt. Ep. 13, 46 v

Novi

541

(1476)

~~Oglacta~~, Poltowosko

Discretus Stanislaus Lengyeny et Petrus
opidanus poltowien. inter honestos
Katherinam ex una et Stanislaum de
ibidem ex altera recognoverunt
concordiam occasionem impregnacionis
qui ipsam Katherina ex eo prolem
suscepit pro educacione pueri debebit
ipse laycus exolvere mulieri 10 gr.
et 6 chororis siliginis.

A. D. : P. Ep. 13, 47

Nowy

Poltowsko

(1476)

Honesti andreas et nicolaus sobanskiy
de zabrowka recognovit se debitos
esse discreto Mathie de Poltowsko
nicolaus 10 gr andreas Barthelkowycz
sexagenam cum 2 gr.

A.D., P.T. 2p. 13, 47

Now!

Poltowsko

(1476)

Wobilis Zemals de Gostcowo
obligavit se mittere in Poltowsko
mediam sexag. roborum.

A. D. 1. P. 5 p. 13, 50

Now

585

Poltowsko

(1476)

Honorabiles et nobiles mgr David, Bro-
milans de Kozmyewo, Stanislaus de
Crosayce inter nobilem Nicolaum de
Pogausthy et Barbaram de Byenky
recognoverunt concordiam videlicet qui
nobilis Barbara debet exolvere ipsi
Nicolao 3 sexag. occasione sponsalium
a quibus prefatus Nicolaus Barbaram
dimisit et Barbara Nicolaum.

Presentibus nobilis Laurencio substituto
Snyera proconsule poltowien.

A. D. i. P. Ep. 13. 50

Kapituła Nowa

587

Poltowski

(1476)

Honorabilis stanislaus Swaroczky
canonicus poltowieu. constituit
honorabiles Theobiam et Michalem
canonicos poltowieu. in suos procura-
tores.

A. D. P. T. Ep. 13, 51

Nov/

Poltowsko

(1476)

Circumspetus Nicolaus opidanus
poltorien. recognovit se in mutuum
recepisse mediam sexag. cum 5 gr.
discreto Denslao de Sluicsewo.

A. D. i. P. Sp. 13, 51

ca. 1476 - psarz zaryskowy. 600

Poltowsko

(1476)

Mobilis Martinus Curdisanosky
constituit nigrum Petrum in suum
procuratorem.

Presentibus discreto et notarij
castri poltowieu.

A. Di. Pt. Ep. 13, 51v

= Puttush, Mary 602

Gorvy

Procurator Katherine [de Gorvy]
proposuit contra honestum Nicolaum
de Yablecznyk qui eam ducere
in uxorem et ob hoc sibi
cōdescendit et eam impregnavit
et vicinam partia². reddidit.

A. D. 1. P. Ep. 13, 51 v

601

Gorvy = Patr. Now/ (1476)
Honestā Katharina de Gorvy
constituit magistrum Petrum opida-
num poltowien, in suum pro-
curatorem.

A. Di. P. T. Ep. 13, 51v

Poltowisko

(1476)

Providus Jacobus Czayka opidanus
poltowien. constituit discretum Stanislauum
Zemyem in suum procuratorem
in causa quam habet cum honorabili
rectore ecclesie in Coprywnyca cum
suo vicario.

A. D. i. P. T. Ep. 13, 52

Poltowsko

(1476)

" Discretus Stanislaus nomine procuratoris provi-
di Jacobi Czayka opidani poltowien. proposuit
contra honorabilem Mattheum plebanum in
Coprzywnyca pro 25 ^{2. p. p. p. p. p.} ~~gr~~ gr. ipso Jacobo per
suum germanum Andream legatis. --